обязуется проинформировать об этом Заказчика в срок, не превышающий 14 (четырнадцать) 
календарных дней, а также сообщить о новом лице, которое наделено полномочиями, и 
предоставить копию доверенности, которая их подтверждает. 

4. ЦЕНА ДОГОВОРА 

4.1. Общая стоимость услуг по настоящему Договору составляет 11 494 962,00 рублей 
(Одиннадцать миллионов четыреста девяносто четыре тысячи девятьсот шестьдесят два 
рубля 00 копеек), в том числе НДС 18% - 1 753 468,78 рублей (Один миллион семьсот 
пятьдесят три тысячи четыреста шестьдесят восемь рублей 78 копеек), в том числе стоимость 
услуг за один месяц по объекту указана в приложении  № 1 к настоящему Договору. 

4.2. Стоимость услуг по настоящему Договору является неизменной на весь период 
действия настоящего Договора, за исключением случаев, наступающих в соответствии с пунктами